
 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 14/SML1471 
Číslo příjemce:  
 

DODATEK Č. 1  
k smlouv ě č. 14/SML/1471 o poskytnutí neinvesti ční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014“ 
uzavřené dne 1. 9. 2014 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800, Česká spořitelna a.s., centrála v Praze 
 
a 
 
Příjemce: 
Název: Obec Krásný Dv ůr 
Sídlo: Krásný Dvůr 117, 439 72 Krásný Dvůr 
Zastoupený: Zuliko Vychytil, starosta 
Kontaktní osoba: Mgr. Lea Jandová, místostarostka 
E-mail/telefon: krasnydvur@iol.cz / +415 210 020, 
IČ: 00265071 
Bank. spojení: 3826481/0100 Komerční banka, a.s. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2, odst. 5 smlouvy takto, 
z původního: 
v termínu nejpozději do 30. 9. 2015. 
 
na text nový: 
v termínu nejpozději do 30. 11. 2015. 

Bod     příloha č. 2 



 

strana 2 / 2 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. XX/XXZ/2015  ze dne XX. XX. 2015. 

 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne    V Krásném Dvoře  dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje                                            

Obec Krásný Dvůr  
Zuliko Vychytil 

starosta 
 
 
 
 
 


